ipfum altare per mortem fiii Recloris vel quem cunque alium modum
vacare contigerit prouideat de bona perfona et ydonea in facerdotio exi-

flcnte aut que pofiit et velit infra annum a prouifione fibi fada proxi-

mum
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mum rite iii facerdotpm fecundum fanxiones canonicas promoueri. Idem
ctiam Redor per omnia fe irrepreiienlibilem ct mundum exhibcns , fin-

gulis diebus ferialibus in dido altari de manc cum primum poterit ccle-

brabit niiflam cum nota vel fine nota. Feftis vero reuerentiflimis Pafche

domini, Pentecoftes, Natiuitatis Domini, quatuorfeftis gloriofe virginis

Marie precipuis diebus dominicis et apoftolorum cum prior mifla in pa-

rochia canitur, ipfe fuam miflam dicet fine jiota , ct fi prior mifla ob-

mifla fuerit, infra ilimmam miflfam dicet liiam ne prius celebrando popu-
lum a fermone et ab aliis in vltima miflfa proponendisdiftrahere videatur.

Preterea redor eiufdem altaris in die dedicationis ipfius mifliam celebrarc

poterit hora qua fibi magis competit etoblata ad fuum altare crunt fua,

fed fi oblatio e.xtenderit fe vltra decem folidos Hildenfenenfis monete,
refiduum erit plebani. Aliis vero diebus fi quid ad fuum altare oblatum
aut promiflis votiuis celebrandis datum fuerit ad manus plebani in Eltze

fideliter prelentabit. Item Redor ditfli altaris inftitutionem feu accefliim

ad altare ab archydiacono loci percipiet et obedientiam fibi faciet etincu»

latus coram eo parebit iudicio, Icd ab exccutione mandatorum archi-

diaconi que plebano mandari ibkt manebit folutus et penitus fuppor-

tatus. lurabit etiam coram archidyacono ad iancfla Dci Ewangelia,

quod nolit efle dampno plcbani Ecclefie predicf^e nec fe intromittere

de hiis que ad ipfam pertinent. Et fi quod abfit plebanus Redori al-

taris imponeret
,
quod contrarium feciflet et hoc legitime doceret pro

fimplo triplum fibi reddct. Si autem docerc feu probare non poterit

RccHior iuramento proprio (e potcrit libcrare. Exhortantes in domino
plebanum et altarij Rcdorem qui pro tcmporc fucrint vt mutua cari-

tate fc diligant ct populum Dci doiflrina vtili ct cxemplo fulgenti cru-

diant nec in aliquo lcandalizent. Super quibus ne dubium oriatur,

et vt prefcripta firmitatem perpctuam Ibrtiantur prefentem literam fi-

gillis videlicet noflro Capituli noftri Thiderici archidyaconi et Gcr-
laci plcbani in Eltze quorum confenfu hec fada funt figillatam de-

dimus in premiflbrum pcrpctuum tellimonium ct cautelam.

Datum anno Domini M». CCC° XLIIII. m die Cincrum in Ca-